—
EDIFICIOS MÁS INTELIGENTES
Eficiencia y ahorro energético
en sus instalaciones
Dale a tus edificios una nueva dimensión
ARWACAR
Stamp
—

Hacer la elección correcta nunca
ha sido más fácil
Guía de selección transformadores de corriente
Seleccione el interruptor
Modular SN201, S200, S280, S700, S800, DS201, DS202C, DS941
Tmax XT1, XT2, XT3, XT4, T4320 	 T5 T6,T7 T6,T7
Emax E1.2, E2.2, E4.2 E2.2, E4.2, E6.2 E2.2, E4.2 E1.2
Seleccione método de montaje
Fijación Riel DIN Riel DIN Riel DIN, cable o barra Barra Riel DIN, cable o barra, base con soporte Barra Riel DIN, cable o barra, base con soporte Barra
Seleccione la corriente nominal
Corriente Nominal
(A)
CTA TRF M CT PRO XT CT30 CT MAX CT6 CT8 CT8V CT80 CT12 CT12V CT120 Clase
Estándar Versión SELV Standard SELV version
5 CTA/5 0.5
10 CTA/10 0.5
15 CTA/15 0.5
20 CTA/20 0.5
25 CTA/25 0.5
40 CTA/40 (cl. 0.5) TRFM/40 CT PRO XT 40 CT PRO XT 40 SELV 3
50 CTA/50 (cl. 0.5) CT PRO XT 50 CT PRO XT 50 SELV 3
60 CTA/60 (cl. 0.5) TRFM/60 (cl. 1) CT PRO XT 60 CT PRO XT 60 SELV 3
80 CTA/80 (cl. 0.5) CT PRO XT 80 CT PRO XT 80 SELV 3
100 CTA/100 (cl. 0.5) TRFM/100 CT PRO XT 100 CT PRO XT 100 SELV CT30/100 (cl. 3) 1
150 TRFM/150 CT PRO XT 150 (cl. 1) CT PRO XT 150 SELV (cl. 1) CT30/150 (cl. 3) 0.5
200 CT PRO XT 200 (cl. 1) CT PRO XT 200 SELV (cl. 1) 0.5
250 TRFM/250 CT PRO XT 250 CT PRO XT 250 SELV CT30/250 CT6/250 CT80/250 0.5
300 CT PRO XT 300 CT PRO XT 300 SELV CT MAX 300 CT MAX 300 SELV CT6/300 CT8/300 0.5
400 TRFM/400 CT PRO XT 400 CT PRO XT 400 SELV CT30/400 CT MAX 400 CT MAX 400 SELV CT6/400 CT8/400 CT8-V/400 CT80/400 CT120/400 0.5
500 CT MAX 500 CT MAX 500 SELV CT6/500 CT8/500 CT8-V/500 CT80/500 CT12/500 CT120/500 0.5
600 TRFM/600 CT MAX 600 CT MAX 600 SELV CT6/600 CT8/600 CT8-V/600 CT80/600 CT12/600 CT120/600 0.5
800 CT MAX 800 CT MAX 800 SELV CT6/800 CT8/800 CT8-V/800 CT80/800 CT12/800 CT12-V/800 CT120/800 0.5
1000 CT MAX 1000 CT MAX 1000 SELV CT6/1000 CT8/1000 CT8-V/1000 CT80/1000 CT12/1000 CT12-V/1000 CT120/1000 0.5
1200 CT6/1200 CT8/1200 CT8-V/1200 CT12/1200 CT12-V/1200 CT120/1200 0.5
1250 CT12-V/1250 0.5
1500 CT6/1500 CT8/1500 CT8-V/1500 CT12/1500 CT12-V/1500 CT120/1500 0.5
2000 CT6/2000 CT8/2000 CT8-V/2000 CT12/2000 CT12-V/2000 0.5
2500 CT6/2500 CT8/2500 CT8-V/2500 CT12/2500 CT12-V/2500 0.5
3000 CT8/3000 CT12/3000 CT12-V/3000 0.5
4000 CT12/4000 CT12-V/4000 0.5
5000 CT12/5000 0.5
6000 CT12/6000 0.5
Versión SELV
CTA TRF M CT PRO XT CT30 CT MAX CT6 CT8 CT8V CT80 CT12 CT12V CT120
Con perno o
pletina